
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 5 

Datum: 16. 12. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/399639/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/505580/2024/AntK 
JID: MMULSSBHIZE885 
Počet listů/příloh: 3/1 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
 
 

O Z N Á M E N Í 
o výběru dodavatele 

(dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Na základě „Zprávy o hodnocení elektronických nabídek“ na veřejnou zakázku „Služby 

dotačního managementu“, vyhlášenou v otevřeném nadlimitním řízení podle ustanovení § 

56 ZZVZ, vedenou pod sp.zn. MMUL/PO/VZ/399639/2024/AntK a uveřejněnou na profilu 

zadavatele dne 16. 10. 2024, Vám oznamuji, že zadavatel na základě posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení rozhodnutím Rady města č. 1722/62R/24 ze dne 16. 12. 

2024 rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější podle 

hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle dílčích hodnotících kritérií. V 

souvislosti s výběrem dodavatele Vám zasíláme následující informace rozhodné pro výsledek 

zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní jméno:  AQE advisors, a.s. 
Sídlo:    třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno 
IČ:    269 54 770 
DIČ:    CZ26954770  
Procentuální částka z dotace v Rozhodnutí o poskytnutí dotace:     1 % 
Procentuální částka z celé proplacené dotace na účet zadavatele:    1 % 
Cena za 1 hod. prací předběžných konzultací a v rámci fáze udržitelnosti bez DPH: 600,- Kč 
Počet úspěšně podaných žádostí o dotaci poskytovaných Evropskou Unií:       49 
 
 
Nabídka č. 2 
Obchodní jméno:  RENARDS a.s. 
Sídlo:    Vídeňská 228/7, 639 00 Brno 
IČ:    087 37 215 
DIČ:    CZ08737215 
Procentuální částka z dotace v Rozhodnutí o poskytnutí dotace:     2,9 % 
Procentuální částka z celé proplacené dotace na účet zadavatele:    2 % 
Cena za 1 hod. prací předběžných konzultací a v rámci fáze udržitelnosti bez DPH: 1 000,- Kč 
Počet úspěšně podaných žádostí o dotaci poskytovaných Evropskou Unií:       60  
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/399639/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/505580/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 5 

 
Nabídka č. 3 
Obchodní jméno:  Ernst & Young, s.r.o. 
Sídlo:    Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČ:    267 05 338 
DIČ:    CZ26705338 
Procentuální částka z dotace v Rozhodnutí o poskytnutí dotace:     5 % 
Procentuální částka z celé proplacené dotace na účet zadavatele:    5 % 
Cena za 1 hod. prací předběžných konzultací a v rámci fáze udržitelnosti bez DPH: 2 000,- Kč 
Počet úspěšně podaných žádostí o dotaci poskytovaných Evropskou Unií:       11  
 
 
Nabídka č. 4 
Obchodní jméno:  Avajo Advisory s.r.o. 
Sídlo:    Mostecká 52/6, 118 00 Praha 1 
IČ:    291 61 541 
DIČ:    CZ29161541  
Procentuální částka z dotace v Rozhodnutí o poskytnutí dotace:     0,79 % 
Procentuální částka z celé proplacené dotace na účet zadavatele:    0,79 % 
Cena za 1 hod. prací předběžných konzultací a v rámci fáze udržitelnosti bez DPH: 240,- Kč 
Počet úspěšně podaných žádostí o dotaci poskytovaných Evropskou Unií:       39  
 
 
Nabídka č. 5 
Obchodní jméno:  Equica, a.s. 
Sídlo:    Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČ:    264 90 951 
DIČ:    CZ26490951 
Procentuální částka z dotace v Rozhodnutí o poskytnutí dotace:     2,5 % 
Procentuální částka z celé proplacené dotace na účet zadavatele:    2,5 % 
Cena za 1 hod. prací předběžných konzultací a v rámci fáze udržitelnosti bez DPH: 1 800,- Kč 
Počet úspěšně podaných žádostí o dotaci poskytovaných Evropskou Unií:       40  
 
 
Nabídka č. 6 
Obchodní jméno:  Evropská rozvojová agentura s.r.o. 
Sídlo:    Na Čihadle 959/55, 160 00 Praha 6 
IČ:    284 41 907 
DIČ:    CZ28441907 
Procentuální částka z dotace v Rozhodnutí o poskytnutí dotace:     3 % 
Procentuální částka z celé proplacené dotace na účet zadavatele:    4,4 % 
Cena za 1 hod. prací předběžných konzultací a v rámci fáze udržitelnosti bez DPH: 800,- Kč 
Počet úspěšně podaných žádostí o dotaci poskytovaných Evropskou Unií:       6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/399639/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/505580/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 5 

Nabídka č. 7 
Obchodní jméno:  3L studio s.r.o. 
Sídlo:    Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa 
IČ:    254 62 644 
DIČ:    CZ25462644 
Procentuální částka z dotace v Rozhodnutí o poskytnutí dotace:     1 % 
Procentuální částka z celé proplacené dotace na účet zadavatele:    1,9 % 
Cena za 1 hod. prací předběžných konzultací a v rámci fáze udržitelnosti bez DPH: 900,- Kč 
Počet úspěšně podaných žádostí o dotaci poskytovaných Evropskou Unií:      13  
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla dle ustanovení § 39 odst. 4 

ZZVZ hodnocení nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně 

posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako nejvýhodnější a u něhož je předpoklad následného uzavření smlouvy. 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle dílčích hodnotících 

kritérií, kterými byly: 1) Cena bez DPH za 1 hod. poskytované práce spojené se službami 

dotačního managementu 30 %, 2) Výše zprůměrované % odměny dodavatele z tabulky odměn 

50 %, 3) Počet úspěšně podaných žádostí o dotaci poskytovaných Evropskou Unií 20 %. Dle 

zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím pořadí: 

 

 

Číslo 

nabídky  

Obchodní 

firma/název/jméno 

Cena bez DPH 

za 1 hod. 

poskytované 

práce spojené 

se službami 

dotačního 

managmentu 

Výše 

zprůměrované 

% odměny 

dodavatele 

z tabulky 

odměn 

Počet úspěšně 

podaných 

žádostí o 

dotaci 

poskytovaných 

Evropskou 

Unií 

CELKOVÝ 

POČET 

BODŮ 

4. Avajo Advisory s.r.o. 
240,- Kč 

(30 b.) 

0,79 % 

(50 b.) 

39 

(13 b.) 
93 bodů 

1. AQE advisors, a.s. 
600,- Kč 

(12 b.) 

1 % 

(39,5 b.) 

49 

(16,33 b.) 
67,83 bodů 

2. RENARDS a.s. 
1 000,- Kč 

(7,2 b.) 

2,45 % 

(16,12 b.) 

60 

(20 b.) 
43,32 bodů 

7. 3L studio s.r.o. 
900, - Kč 

(8 b.) 

1,45 % 

(27,24 b.) 

13 

(4,33 b.) 
39,57 bodů 

5. Equica, a.s. 
1 800,- Kč 

(4 b.) 

2,5 % 

(15,8 b.) 

40 

(13,33 b.) 
33,13 bodů 

6. 
Evropská rozvojová 

agentura s.r.o. 

800,- Kč 

(9 b.) 

3,7 % 

(10,68 b.) 

6 

(2 b.) 
21,68 bodů 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/399639/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/505580/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 5 

3. Ernst & Young, s.r.o. 
2 000,- Kč 

(3,6 b.) 

5 % 

(7,9 b.) 

11 

(3,67 b.) 
15,17 bodů 

 

Nabídka dodavatele Avajo Advisory s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

 
III. Seznam dokladů dle § 123 písm. b) ZZVZ, kterými dodavatel Avajo Advisory s.r.o. 
prokazoval kvalifikaci:  
 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 

 

Profesní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. Čímž nahradil: 

1) výpis z obchodního rejstříku; 
2) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

(„Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků“). 
 

Technická kvalifikace 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) a c) 

zákona předložením: 

b) seznamu významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele; 

v rozsahu 7 služeb jejichž součástí bylo poskytnutí komplexních služeb (podání žádosti, 

realizace projektu, realizace v době udržitelnosti) pro obce v oblasti dotačního 

managementu, plněných na základě smluv. 

Dodavatel ke všem referenčním zakázkám předložil: identifikaci objednatele (název, IČO, 

sídlo…), kontaktní osobu objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu, detailní 

popis předmětu služby, finanční objem plnění. 

Dodavatel předložil tyto min. požadované referenční zakázky: 

1) Pořízení elektromobilu pro sociální služby města Ralsko; rok plnění: 2021-dosud; 

v rozsahu: zpracování žádosti o dotaci vč. příloh, administrace a projektové řízení realizace 

projektu vč. obsluhy systému MS2014+ v rámci ISKP14+, realizace v době udržitelnosti. 

2) vybudování odborné jazykové učebny pro Základní školu a Mateřskou školu Tisá, p.o.; 

rok plnění: 2018-dosud; v rozsahu: zpracování žádosti o dotaci vč. příloh, administrace a 

projektové řízení realizace projektu vč. obsluhy systému MS2014+ v rámci ISKP14+, 

realizace v době udržitelnosti. 

 

c) seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo budou provádět stavební 

práce, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/399639/2024/AntK  
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/505580/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

5 z 5 

dodavateli; seznam pracovníků potencionálně vyhrazených pro poskytování služeb 

dotačního managementu. Dodavatel předložil jmenný seznam pracovníků. 

Ing. Věra Řehulková – dodán profesionální strukturovaný životopis, zkušenosti 

s monitorovacím systémem ISKP14+, prokázání zkušenosti s účastí na projektu 

z mezinárodních dotačních projektů (Horizont Evropa). 

Ing. Miloš Malý – dodán profesionální strukturovaný životopis, zkušenosti s monitorovacím 

systémem ISKP14+. 

Ing. Petra Kollárová – dodán profesionální strukturovaný životopis, zkušenosti 

s monitorovacím systémem ISKP14+, zkušenosti se zadáváním veřejných zakázek 

dotačních projektů či služeb. 

Dodavatel dále předložil čestné prohlášení, že uvedené osoby jsou zaměstnanci účastníka 

řízení. 

 

 

Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji kvalifikaci.   
 

Komise konstatovala, že nabídka dodavatele Avajo Advisory s.r.o. splnila požadovanou 

kvalifikaci, dodavatel ke své nabídce přiložil všechny povinné dokumenty.  

 

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace 
doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele zakázky účastníka řízení Avajo Advisory s.r.o. se 
sídlem Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno a uzavřít s ním smlouvu na plnění shora uvedené 
veřejné zakázky. 
 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora.  

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení dle 
ustanovení § 241 a násl. ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru dodavatele nebo od jeho uveřejnění. 

Mgr. Kateřina Antošová v. r. 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

Příloha 

Zpráva o hodnocení elektronických nabídek vč. Seznamů úspěšně podaných žádostí o 
dotaci poskytovaných EU 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

